
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

20884

805570005570-00-00galvanisé Accessoires: agrafes 24/6 (contenu: 1.000 pièces)

80552295
80552225

5522-00-95
5522-00-25

noir
rouge

env. 40 feuilles
  

80552235
80552285

5522-00-35
5522-00-85

bleu
gris

env. 40 feuilles
  

 Agrafeuse Nexxt 5522

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurCapacité  d'agrafageProduit

Agrafeuse Nexxt 5522, rougeAgrafeuse Nexxt 5522, noirAgrafeuse Nexxt 5522, grisAgrafeuse Nexxt 5522, bleu

Agrafeuse  Nexxt  5522
Agrafeuse de bureau puissante 
• capacité d'agrafage: 40 feuilles
• profondeur de gorge: 70 mm
• mécanisme de chargement des agrafes: mécanisme de chargement à ressorts (par l'avant) 
• matériau: en métal avec des éléments en plastiques 
• type d'agrafe: agrafage ouvert, fermé et cloué (changement confortable  grâce à la glissière)
• avec ôte-agrafes intégré 
• avec la technologie direct impact (TDI): pour une conduite optimale d'agrafes ainsi qu'une position constante du papier pendant toute la procédure 
• socle plastique antidérapant et n'endommageant pas les meubles 
• des agrafes 24/6 incluses dans la livraison
• agrafes adaptées: 24/6, 24/8, 26/6

Exemples d'utilisation:
- pour l'agrafage de grandes quantités de papier au bureau


