

Agrafeuse de bureau puissante

- capacité d'agrafage: 40 feuilles
- profondeur de gorge: 70 mm
- mécanisme de chargement des agrafes: mécanisme de chargement à ressorts (par l'avant)
- matériau: en métal avec des éléments en plastiques
- type d'agrafe: agrafage ouvert, fermé et cloué (changement confortable grâce à la glissière)
- avec ôte-agrafes intégré
- avec la technologie direct impact (TDI): pour une conduite optimale d'agrafes ainsi qu'une position constante du papier pendant toute la procédure
- socle plastique antidérapant et n'endommageant pas les meubles
- des agrafes 24/6 incluses dans la livraison
- agrafes adaptées: 24/6, 24/8, 26/6

Exemples d'utilisation:

- pour l'agrafage de grandes quantités de papier au bureau









Agraieuse ivexxi 5522, bieu	Agraieuse ivexxi 5522, gris	Agraieuse Nexxi 5522, fioir	Agrareuse Nexxt 5522, rouge	
Produit	Capacité d'agrafage	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Agrafeuse Nexxt 5522	env. 40 feuilles	bleu	5522-00-35 5522-00-85	80552235 80552285
	env. 40 feuilles	gris noir	5522-00-95	80552295
	env. 40 reunies	rouge	5522-00-25	80552225
Accessoires: agrafes 24/6 (contenu: 1.000 pièces)		galvanisé	5570-00-00	80557000